
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы  
БАЙМА? РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ИШМЫР:А  АУЫЛ  СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛ»М»№Е 
ХАКИМИ»ТЕ 

 

453655, Байма7 районы, 
Ишмыр6а  ауылы, C.Игишев урамы,28 

Тел. 8(34751) 4-26-38 

ishmur-sp@yandex.ru 

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 
453655 , Баймакский  район, 

с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28 

Тел. 8(34751) 4-26-38 

ishmur-sp@yandex.ru 

 
ИНН 0254002114    КПП 025401001     ОГРН 1020201544032 

 

БОЙОРО?                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

«10» июнь   2020 й.                   №  30                      «10»  июня 2020 г. 

 
  

 

О назначении должностного лица, ответственного  по вопросам 

защиты прав потребителей в Администрации сельского поселения 

Ишмурзинский сельсовет 

 

      Во исполнение Плана мероприятий по защите прав потребителей  на 

территории  сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан на 2020-2023 годы, 
распоряжаюсь: 

1.Назначить должностным лицом, ответственным по вопросам защиты прав 

потребителей в Администрации сельского поселения Ишмурзинский 

сельсовет главу сельского поселения Кашкарова З.М. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения               М. Кашкаров 

                                                        

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


